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23 juin 2024

CHANPIONNAT DE FRANGE

VO70

FEDERATION
FRANCAISE

Chpt de France Quad Elite
Essais Chronos Quad Elite

Les Pommiers Thouars (1.53 km)
Tour par tour

Nb. tour [Tps. tour

[Nb. tour [Tps. tour

[Nb. tour [Tps. tour

N° 10, LOCATELLI Florent, Pos. 3 3 1:56.448 N° 122, TANGHE Guillaume, Pos. 18
1 2:19.355 4 3:44.200 1 2:21.701
2 1:41.611 5 1:48.802 2 1:56.888
3 2:37.360 6 2:11.497 3 1:57.062
4 1:56.566 7 1:48.650 4 1:58.183
5 1:41.359 | 8 2:20.414 5 7:29.312
6 2:23.650 9 1:49.333 6 1:55.496 |
7 1:42.461 7 1:56.473
8 2:36.079 N° 88, LHERITIER Mathis, Pos. 12
9 1:41.818 1 2:17.881 N° 181, LE LARGE Geoffroy, Pos. 17
2 1:48.377 1 2:24.539
N° 12, BOISSY Laurent, Pos. 1 3 1:45.643 | 2 1:54.804
1 1:54.541 4 2:02.228 3 11:18.864
2 1:42.530 5 1:57.036 4 1:54.383 |
3 2:03.329 6 1:46.676 5 3:01.024
4 1:41.107 7 1:46.083
5 14:27.404 8 1:59.267 N° 189, GOURMAUD Theo, Pos. 2
6 1:40.699 | 9 1:45.943 1 1:57.055
7 2:13.742 10 2:11.777 2 1:41.822
8 1:57.543 3 1:41.740
9 1:56.235 N° 108, BOUCHER Nicolas, Pos. 6 4 1:52.201
1 2:14.188 5 1:58.269
N° 23, BRACHET Guillaume, Pos. 11 2 1:48.351 6 1:41.050 |
1 2:18.908 3 1:43.844 7 5:48.832
2 1:46.374 4 3:49.131 8 1:46.495
3 1:46.651 5 1:43.113 | 9 1:41.996
4 1:46.830
5 1:57.980 N° 111, LEGER Lylian, Pos. 5 N° 221, LAMET Mathis, Pos. 8
6 1:45.399 | 1 2:08.170 1 2:13.486
7 1:45.489 2 1:41.808 2 2:11.081
8 2:45.474 3 1:58.504 3 1:45.473
9 2:00.215 4 1:41.772 4 1:59.737
10 1:45.473 5 2:14.312 5 1:44.708
6 1:41.569 6 4:24.255
N° 66, FAUCHER Francois, Pos. 16 7 2:45.240 7 2:01.591
1 2:13.231 8 1:41.409 | 8 1:43.828 |
2 1:49.211 9 2:07.684 9 2:10.403
3 1:56.839 10 1:43.017
4 1:49.121 | 11 2:29.739 N° 231, LAMET Jules, Pos. 7
5 2:29.417 1 2:17.385
6 1:49.909 N° 121, CAMERON Thompson, Pos. 10 2 1:47.019
7 4:29.777 1 2:18.420 3 2:13.118
8 2:02.073 2 1:46.441 4 2:11.771
9 1:52.121 3 1:45.044 | 5 1:49.626
4 1:46.001 6 1:43.382 |
N° 74, MICHEL Baptiste, Pos. 15 5 8:38.810 7 3:20.221
1 2:18.549 6 1:46.107 8 1:56.079
2 1:48.334 | 7 1:48.902 9 1:43.599

Départ : 09:52, Fin: 10:12
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WMOTO CHANIPIONNAT DE FRANGE WMOTO
FEDERATION SIDEGAR GRUSS FEDERATION
FRANCAISE FRANCAISE

Thouars
23 juin 2024
Chpt de France Quad Elite Les Pommiers Thouars (1.53 km)
Essais Chronos Quad Elite Tour par tour
Nb. tour [Tps. tour [Nb. tour [Tps. tour [Nb. tour [Tps. tour

N° 231, LAMET Jules, Pos. 7
9 [1:43.599 |

N° 235, GIREL Alexis, Pos. 4
2:06.225
1:41.990
1:41.421
1:42.129
4:12.697
2:02.576
1:41.405 |
1:41.458
1:41.916

Ol B]WIN|—

N° 322, PETROQUE Xavier, Pos. 13
2:23.500

1:47.655

1:46.479

3:27.898

1:47.452

1:48.043

4:09.614

1:45.881 |
1:49.198

Ol ||| B|WIN|—

N° 399, FAUCHERAUD Kevin, Pos. 14
2:22.133

1:49.893

2:17.003

2:01.612

1:49.802

2:15.527

1:48.612

1:46.569 |
2:27.294

1:49.550

=O|0|N|O|O|B|W[IN]—

o

N° 991, ROCHEREAU Keveen, Pos. 9
2:21.124

1:45.720

1:44.105 |
1:46.205

3:02.723

2:15.698

1:45.946

2:38.650

1:45.330

0 3:01.105

= O|O|N[D| O B|WIN|—

Départ : 09:52, Fin: 10:12
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NOTC CHAMPIONNAT DE FRANCE MOTO
FEDERATION SIDEGAR cRnss FEDERATION
FRANCAISE FRANCAISE
Thouars
23 juin 2024
Chpt de France Quad Elite Les Pommiers Thouars (1.53 km)
Essais Chronos Quad Elite Tour par tour
Nb. tour [Tps. tour [Nb. tour [Tps. tour [Nb. tour [Tps. tour
Délégué: T. POMMIER Menbres du Jury : Chronométrage:
Directeur Course: P. GIRAULT D. GOURMAUD V. FABIEN / M. STEFKOVIC
P. BUGEAT V. GAUTHIER
Resp Technique: E. GABRIEL

Départ : 09:52, Fin: 10:12
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